
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc các đơn vị sự nghiệp công lập  

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và 
quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, 

công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp 
tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh sách các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi và các cơ sở giáo dục 
ngoài công lập; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 
nghiệp công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng Tài 

chính Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao số lượng người làm việc cho các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 là 4.442 người (số lượng chi tiết 

tại phụ lục kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Căn cứ số lượng người làm việc được giao, Thủ trưởng các đơn vị 

có trách nhiệm quản lý, bố trí sử dụng số lượng người làm việc hiệu quả, phù 

hợp với vị trí việc làm theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và 

thay thế các Quyết định: số 36/QĐ-SGDĐT ngày 14/01/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tỉnh Quảng Ngãi (cũ), số 1188/QĐ-SGDĐT ngày 28/6/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh KonTum (cũ).   



 

 

2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Các sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Các phòng thuộc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, TCCB(Đạo). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 

 


		2025-09-16T16:05:33+0700


		2025-09-16T16:36:34+0700


		2025-09-16T16:36:34+0700


		2025-09-16T16:36:34+0700




